VIHCTPYKLMS NO YCTaHOBKE 3alLUnThbl

1. 3aKpenuTb Kpen&xHbli KPOHLWITEWH 4 nog WTaTHoe KpenneHue
BokoBol 3aWnTel Gaka.

2. 3aKpennTb Kpené&xHble KpoHLWTEeWHLI 3 nog 6onTel KpenneHus baka.
3. 3aKpenuTb KpenéxHele KpoHWTelHbl 2 6onTamu M8x20 K WTaTHeIM
TOYKaM Ha Ky3oBe aBTomobuns.

4. 3anoxuTb KPenE&KHy NnaHky 1 noBepx OTBEPCTUA B CUITOBOM
3MemMeHTe Ky30Ba.

5. MepeaHow YacTb 3alMThl 3aKPEenuTb K KPEMEXKHBLIM KPOHLUTEeAHaM 3
Bontamu M8x20.

6. 3aHI010 YacTb 3aLWMThI 3aKPenUTb K KPENEXHbIM KpoHLWTeAHaMK 2
Bontamu M8x20.

7. 3aKkpenuTk 3alUTY K KpenéxHoMy KpoHwTenHy 4 6ontamu M8x20.
8. 3akpenuTb UeHTp 3agHel yacTu sawutel 6ontom M6x20 k paHee
YCTaHONEeHHOW KpenéxHol nnaHke 1.

9. Bce ToUkM KpenneHus 3aTAHYThb.

ALF0959st

Honda Shuttle loa Bbinycka: 2015 - 2022 V-154WD

Ne ] Komnnekrauyua Kon-so
1 | BonT M6x20 1 wr.
2 | BbonT MBx20 8 wr.
3 | Waiiba 6 npyxwuHHan (rposep) 1 wr.
4 |lllaiiba 8 npyxuHHan (rposep) 8 wr.
5 |laiiba 6 (ysenudeHnHan) 1 wr.
6 | llaiba 8 (ysenuuenHasn) 8 wr.
7 | Kpenéxnas nnaHka | 1 wr.
8 | KpenéxHblid KpoHLWWITERH 2 2 wr.
=
9 | KpenésHbiid KpoHLWTeRH 3 2 wr.
10 | KpenéxHbiil KpOHLLTEH 4 1 wr.

Mpoun3BecT cMasKy KpenéxHbix BonToB Macnom Unm Apyrov

KOHCEpBaL]MOHHOﬁ HKNOKOCTBH
JononHuTensHan MHdopMaLmna Ha ouupransHom cante: Www.alfeco.ru

3awuTta TonnusHoro Baka

Bec sawuTbl: 11,1 kr

Bec komnnekTauuu: 1,5 Kkr
PaamMep sawutbl: 740x965x55
MomeHT 3ataxku: M6 - 6 H*m
MomeHT 3atskkn: M8 - 15,7 H*m

ALFECO

A ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANKM N ANOMWHNA




